销售费用 55,815,543.92 33,577,765.24 22,237,778.68 66.23%

管理费用 90,413,657.83 61,326,845.72 29,086,812.11 47.43%

研发费用 122,947,710.58 84,464,004.87 38,483,705.71 45.56%

所得税费用 30,257,317.52 42,825,753.47 -12,568,435.95 -29.35%

1、 报告期内， 公司营业收入较去年度同期增加：184,120,169.60 元， 增长：
22.74%， 主要为报告期内， 公司在消费电子定制化半导体芯片上取得了较大的突
破，营业收入在报告期内陆续确认所致。

2、 报告期内， 公司营业成本较去年度同期增加：166,179,566.57 元， 增长：
48.52%，高于营业收入同比例增长，主要为报告期内，公司销售收入增长使得营业
成本同向增长，同时公司产品结构以自动化产品为主，此类产品因核心部件价格相
对透明，拉低了公司毛利水平且公司新品对公司整体工艺管控压力增加，从而增加
了公司成本共同所致。

3、报告期内，公司销售费用增加 22,237,778.68 元，增长 66.23%，主要为报告期
内，公司为不断稳固并开拓销售市场，一方面加大了国内市场的销售人员规模，直
接导致人工支出的较大增长， 同时为增加国际客户满意度， 也加快了海外市场布
局，从而使得销售费用增长共同所致。

4、报告期内，公司管理费用增加 29,086,812.11 元，增长 47.43%，主要为报告期
内，公司新的办公大楼启用增加了固定资产的折旧、维护费用对应增加，同时公司
管理规模扩大，对应的管理性人员增加，使得管理性人工成本增长共同所致。

5、报告期内，公司研发费用增加 38,483,705.71 元，增长 45.56%，主要为报告期
内 ,公司持续加大了现有研发项目的投入，同时基于半导体检测项目的投入持续增
加共同所致。

6、 报告期内， 公司所得税费用较去年度同期减少：12,568,435.95 元， 下降：
29.35%，主要为报告期内，营业利润下降后所需承担的企业所得税减少所致。

7、报告期内，公司净利润较去年同期减少：50,727,994.25 元，下降 21.66%，主要
为报告期内，公司新开发产品毛利率水平有所下降，同时公司报告期内自动化检测
设备收入增长，而整体毛利率水平相对较低；报告期内随着公司销售规模扩大，海
外子公司的投入增加较多，销售费用对应增长，管理费用因公司办公大楼的启用及
人员增加后的管理性费用增加及公司加大研发投入后的整体研发费用增加较多，
上述因素共同影响使报告期内公司净利润出现下降。

二、更正后
单位：元 币种：人民币

项目 2019年 1-9月 2018年 1-9月 增减变动额 增减变动率
更正后 更正前 更正后 更正前 更正后 更正前

营业收入 993,753,211.82 743,431,079.08 809,633,042.22 250,322,132.74 184,120,169.60 33.67% 22.74%
营业成本 508,644,109.29 319,170,623.29 342,464,542.72 189,473,486.00 166,179,566.57 59.36% 48.52%
销售费用 55,815,543.92 33,577,765.24 33,577,765.24 22,237,778.68 22,237,778.68 66.23% 66.23%
管理费用 90,413,657.83 61,326,845.72 61,326,845.72 29,086,812.11 29,086,812.11 47.43% 47.43%
研发费用 122,947,710.58 84,464,004.87 84,464,004.87 38,483,705.71 38,483,705.71 45.56% 45.56%

所得税费用 30,257,317.52 36,965,503.99 42,825,753.47 -6,708,186.47 -12,568,435.95 -18.15% -29.35%
1、 报告期内， 公司营业收入较去年度同期增加：250,322,132.74 元， 增长：

33.67%， 主要为报告期内， 公司在消费电子定制化半导体芯片上取得了较大的突
破，营业收入在报告期内陆续确认所致。

2、 报告期内， 公司营业成本较去年度同期增加：189,473,486.00 元， 增长：
59.36%，高于营业收入同比例增长，主要为报告期内，公司销售收入增长使得营业
成本同向增长，同时公司产品结构以自动化产品为主，此类产品因核心部件价格相
对透明，拉低了公司毛利水平且公司新品对公司整体工艺管控压力增加，从而增加
了公司成本共同所致。

3、报告期内，公司销售费用增加 22,237,778.68 元，增长 66.23%，主要为报告期
内，公司为不断稳固并开拓销售市场，一方面加大了国内市场的销售人员规模，直
接导致人工支出的较大增长， 同时为增加国际客户满意度， 也加快了海外市场布
局，从而使得销售费用增长共同所致。

4、报告期内，公司管理费用增加 29,086,812.11 元，增长 47.43%，主要为报告期
内，公司管理规模扩大，对应的管理性人员增加，使得管理性人工成本增长，同时公